uvjete i na načiji kao i sam Korisnik kredita, te da Banka može zahtijevati njihovo ispunjenje bilo od Korisnika kredita 
bilo od Jamca-platca ili od oboje u isto vrijeme.

Članak 4.
Troškovi
Korisnik kredita se obvezuje Banci platiti jednokratne troškove obrade u iznosu od 132,72 EUR (stotridesetdva eura i 
sedamdesetdva centa), odmah po provedbi Aneksa sukladno obračunu Banke.
Korisnik kredita se obvezuje snositi troškove javnobilježničke pristojbe i nagrade, kao i sve ostale troškove vezane 
uz zaključenje ovog Aneksa (npr. troškovi prijevoda Ugovora o kreditu i dokumenata koji su vezani za navedeni

[...]

uvjete i na način kao i sam Korisnik kredita, te da Banka može zahtijevati njihovo ispunjenje bilo od Korisnika kredita 
bilo od Jamca-platca ili od oboje u isto vrijeme.

Članak 4.
Troškovi
Korisnik kredita se obvezuje Banci platiti jednokratne troškove obrade u iznosu od 132,72 EUR (stotridesetdva eura i 
sedamdesetdva centa), odmah po provedbi Aneksa sukladno obračunu Banke.
Korisnik kredita se obvezuje snositi troškove javnobilježničke pristojbe i nagrade, kao i sve ostale troškove vezane 
uz zaključenje ovog Aneksa (npr. troškovi prijevoda Ugovora o kreditu i dokumenata koji su vezani za navedeni